UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SYT-NVY

V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 604/QĐ-BYT ngày 14/3/2022 của

Bộ Y tế về Hướng dẫn quản lý tại

nhà đối với người mắc COVID-19

    Lai Châu, ngày      tháng 3 năm 2022

Thực hiện Quyết định số 604/QĐ-BYT ngày 14/3/2022 của Bộ Y tế về

việc Hướng dẫn quản lý tại nhà đối với người mắc COVID-19.

Để công tác quản lý tại nhà đối với người mắc COVID-19 trên địa bàn

tỉnh được thực hiện đảm bảo an toàn, hiệu quả theo đúng quy định. Sở Y tế yêu

cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện quản lý tại nhà đối với người mắc

COVID-19 theo hướng dẫn tại Quyết định 604/QĐ-BYT ngày 14/3/2022 của Bộ

Y tế (gửi kèm theo).

Căn cứ nội dung văn bản này, Sở Y tế yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- UBND các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng chức năng Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Phong

Kính gửi:  - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Trung tâm Y tế các huyện, thành phố.

		2022-03-14T15:25:59+0700

		2022-03-14T16:38:33+0700

		2022-03-14T16:38:02+0700

		2022-03-14T16:38:02+0700

		2022-03-14T16:38:30+0700